ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.06.2019 года № 577

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 27.06.2017 года № 495

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав муниципального проектного офиса в Карталинском муниципальном районе, утверждённый постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.06.2017 года № 495                       «Об организации проектной деятельности в Карталинском муниципальном районе» (с изменениями от 30.10.2017 года № 950, от 22.12.2017 года                   № 1201, от 28.01.2019 года № 26, от 20.05.2019 года № 469), следующее изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Карталинского муниципального района
от 27.06.2017 года № 495
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района
от 11.06.2019 года № 577)

Состав муниципального проектного офиса
в Карталинском муниципальном районе

	Гребенщиков А.В.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

	Киричкова Н.А.
	–
	инженер по информационным системам отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Коломиец М.П.
	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Копылова Е.В.
	–
	начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Крысова Т.С.
	–
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	Михайлова Т.С.
	–
	начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района

	Селезнёва Е.С.
	–
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

11.06.

2019 ãîäà ¹

577

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 27.06.2017 ãîäà ¹ 495

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â Ñîñòàâ ìóíèöèïàëüíîãî ïðîåêòíîãî îôèñà â

Êàðòàëèíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå, óòâåðæä¸ííûé ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 27.06.2017 ãîäà

¹ 495

«

Îá îðãàíèçàöèè ïðîåêòíîé äåÿòåëüíîñòè â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì

ðàéîíå»

(

ñ èçìåíåíèÿìè îò 30

.10.2017 ãîäà ¹ 950, îò 22.12.2017 ãîäà

¹ 1201, îò 28.01.2019 ãîäà ¹ 26, îò 20.05.2019 ãîäà ¹

469

)

,

ñëåäóþù

å

å

èçìåíåíè

å, èçëîæèâ åãî â íîâîé ðåäàêöèè (ïðèëàãàåòñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè ãëàâû

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñ.Â. Ëîìîâöåâ